
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 022, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DOS CONTRATOS
04/2022, 05/2022 E 06/2022.

O Vereador  FÁBIO BRITO,  Presidente da Câmara Municipal  de
Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições
que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  o  servidor  ROSEVAL PEREIRA DOS SANTOS
para atuar como fiscal dos seguintes contratos:

1)  Contrato  04/2022,  cujo  objeto  é  monitoramento  24h  da
sede  da  Câmara  Municipal  de  Tangará  da  Serra,  com  fornecimento,  instalação,  e
manutenção de sistema de alarme integrado com a central da contratada, bem como
promover rondas constantes com viatura própria, no entorno da sede da contratante.

2) Contrato 05/2022, cujo objeto é a locação de equipamentos,
assessoria técnica, manutenção do sistema de telefonia digital, sistema de integração
telefonia-informática, testes, treinamentos e instalação dos respectivos equipamentos,
com capacidade para atendimento a 32 (trinta e dois) ramais e 05 (cinco) linhas fixas.

3) Contrato 06/2022, cujo objeto é a manutenção do prédio da
Câmara Municipal,  englobando atividades de reparos e conservação de todas as suas
disposições  físicas,  incluindo  salas  que  são  utilizadas  como  gabinete  de  vereador.
Realização  de  pequenos  reparos  hidráulicos,  elétricos,  na  alvenaria  e  na  pintura;
manutenção de portas, fechaduras, janelas, bombas d’água.

Art.  2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Tangará  da
Serra, Estado de Mato Grosso, ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2022.

FÁBIO BRITO
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


